



Do Wykonawców

WZP-DZ.271.3.21. 2019

Wrocław, 24.05.2019 r.

ZP/PN/28/WOU/3/1379/2019

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Świadczenie usług telefonii komórkowej, bezprzewodowego dostępu do Internetu LTE, usług połączeń głosowych wychodzących i przychodzących z telefonii stacjonarnej Zamawiającego na telefonię komórkową poprzez posiadane przez Zamawiającego bramki GSM oraz dostawa fabrycznie nowych telefonów komórkowych, akcesoriów do tych telefonów oraz ruterów bezprzewodowych z modemem 4G dla Urzędu Miejskiego Wrocławia”.

W związku z otrzymaniem zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), udzielam wyjaśnień na pytania z dnia **24.05.2019 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, dalej: „Pzp”) (...) zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 2. - dot SIWZ ust III C pkt 13

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie tj. wcześniejsze dostarczenie partii czystych kart SIM, które będzie można wykorzystać jako duplikacji w ramach pojawienia się konieczności wymiany karty.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza wcześniejszego dostarczenia pakietu czystych kart do duplikacji.

Pytanie 3. - dot. Załącznik nr 4 do SIWZ §2 pkt 1.1

Zwracamy się do Zamawiającego o modyfikację zapisu „(...)połączeń, wysyłanie i odbieranie SMS, MMS do krajowych operatorów komórkowych(...)”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zmienia zapisu w § 2 pkt. 1.1 Załącznika Nr 4 do SIWZ

Pytanie 4. - dot. załącznik nr 4 do SIWZ §8 pkt 8

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „prawidłowo wystawionej faktury”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pod pojęciem „prawidłowo wystawionej faktury” rozumie fakturę wystawioną bez błędów formalnych min. błędny NIP, adres data.

Pytanie 5. – dot. SIWZ ust III A 1.q

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zamiany pakietu no limit na pakiet 250 GB do korzystania z Internetu LTE w telefonie na jedną kartę SIM głosową.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza zamiany pakietu no limit na pakiet 250 GB. Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w SIWZ ust III A 1.q.

Pytanie 6. - dot. załącznik nr 4 do SIWZ §5 pkt 8

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie odpowiedzialności wykonawcy również w sytuacji jeśli niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikło z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź nr6

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w SIWZ § 5 pkt 8 Załącznika Nr 4 do SIWZ

Pytanie 7. - dot. załącznik nr 4 do SIWZ §9

W przypadku zwłoki i opóźnienia mamy do czynienia z nieterminowością wykonania przyjętych na siebie zobowiązań. Jednak zwłoki dopuszcza się tylko ten dłużnik, który nie wywiązał się z zobowiązania z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych, w przeciwieństwie do tzw. opóźnienia, które następuje wówczas, gdy termin nie zostanie dotrzymany z przyczyn niezależnych od opóźniającego się. W związku z powyższym prosimy o taką modyfikację zapisów Umowy, z których jednoznacznie wynikać będzie, że prawo rozwiązania umowy i naliczenia kar nastąpi w sytuacji nie wywiązania się z zobowiązania z przyczyn zależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w § 9 Załącznika Nr 4 do SIWZ.

Pytanie 8. - dot. załącznik nr 4 do SIWZ §9 pkt 7

Zwracamy się z prośbą o ograniczenie odpowiedzialności określonej w ust. 7 do wysokości szkody rzeczywistej. Szkody z tytułu utraconych korzyści (lucrum cessans) są i tak rzadko dochodzone w praktyce sądowej jako niezwykle trudne do określenia i udowodnienia. Jednocześnie fakt, że Wykonawcy muszą wziąć ich ryzyko pod uwagę, naraża Zamawiającego na podwyższenie kosztów oferty.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w § 9 pkt 7 Załącznika Nr 4 do SIWZ.

Pytanie 9. - dot. załącznik nr 4 do SIWZ §9

Umowa nie przewiduje żadnego ograniczenia kwotowego lub procentowego wysokości kar umownych, które mogą zostać nałożone na Wykonawcę. Tym samym, nie można wykluczyć sytuacji, w której kara umowna zostanie naliczona w wysokości większej niż wartość kontraktu. Prosimy więc o dodanie zapisu uwzględniającego wprowadzenie ograniczenia łącznej wysokości kar umownych.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w § 9 Załącznika Nr 4 do SIWZ.

Pytanie 10. - dot. załącznik nr 4 do SIWZ §9 pkt 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed rozwiązaniem Umowy przeprowadzi procedurę wyjaśniającą, tzn. wezwie Wykonawcę do usunięcia nieprawidłowości, wskaże termin dodatkowy do usunięcia nieprawidłowości oraz wskaże te nieprawidłowości, a dopiero po bezskutecznym upływie ww. terminu dodatkowego Zamawiający Umowę rozwiąże. Przesłanki rozwiązania Umowy przez Zamawiającego powinny być ograniczone do przypadków niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z winy Wykonawcy.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający przed rozwiązaniem umowy przeprowadzi procedurę zgodnie z zapisami w § 9 Załącznika Nr 4 do SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ

Sprawę prowadzi:

Elżbieta Raczkowska, tel. +48/71 777 92 51

Sporządził:

Jarosław Białowas, +48/71 777 92 51